的维修和养护等农田基础设施管护范围，每年存在不同程度的损坏，损坏区域须在春耕备耕

前完成，在灌溉期间如遇突发事件原因造成损坏的，须由第三方负责抢修。 

管护标准：田间道路要维持路面平整，路沿路肩完好，路牌等标志保持清晰；灌溉工程

及配套设施要确保实用，井、泵、井房、管道、桥、涵、闸、井台、渠沟、出水口、配电等

正常运行；沟渠要及时疏浚，保持灌排通畅；农田防护和生态环境保持工程总体完好，有缺

损及时修补；农田输配电及配套机电设备要定期检查，确保正常运行。 

4．管护费用 

4.1 合同价格 

本合同价格为 1616876元（大写：壹佰陆拾壹万陆仟捌佰柒拾陆元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。 

4.2 付款方式： 

（1）合同签订之后支付至合同金额的 30%； 

（2）乙方完成合同服务期限内规定的服务事项后，经甲方服务验收后（考核）且财政

资金到位后，甲方按照考核结果，通知乙方开具相应发票，经甲方审核后支付剩余管护经费

金额。 

5、各方权利 

甲方有权监督检查农田基础设施管护情况，发现问题有权要求乙方限时整改。 

乙方必须保证工程主体功能的发挥，不得损害受益范围内用户的利益，同时应自觉接受